

Rechnung

Lieferung DI220701112 vom 12.07.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21066		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	12,54	12,54
2	40336		Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg	36	Stück	4,87	175,32
3	20278		Planenrohrverbinder, 90° Winkel, 3-armig Planenrohrverbinder, 90° Winkel, 3-armig, für Quadratrohr 30 x 30 x 1,5-2 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	2,22	4,44
4	20279		Planenrohrverbinder, 90° T-Stück, 3-armig Planenrohrverbinder, 90° T-Stück, 3-armig, für Quadratrohr 30 x 30 x 1,5-2 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	1,97	3,94
5	20277		Planenrohrverbinder, 90° Winkel, 2-armig Planenrohrverbinder, 90° Winkel, 2-armig, für Quadratrohr 30 x 30 x 1,5-2 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	1,57	3,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700867

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versandgewicht: 0,10 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	199,38
						19% MwSt.	37,88
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	237,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700867 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,570

Lief. an Adresse

Reinhold Fischer
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen
Overlaher Str. 70
26219 Bösel
Deutschland